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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1317-5:2007+A2:2012) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 226 „Road equipment“, mille 
sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a septembriks. 

See dokument sisaldab muudatust A1, mille CEN on kinnitanud 30.05.2008, ja muudatust A2, mille CEN on 
kinnitanud 23.01.2012. 

Dokument asendab standardit #EN 1317-5:2007+A1:2008$. 

Muudatusega lisandunud või muudetud teksti algus ja lõpp on tähistatud sümbolitega !" ja #$. 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seoste kohta EL-i direktiivi(de)ga vt teatmelisa ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

See Euroopa standard üldpealkirja all „Road restraint systems“ („Teepiirdesüsteemid“) koosneb sellest 
dokumendist ja järgmistest osadest: 

 Part 1: Terminology and general criteria for test methods (Osa 1: Terminoloogia ja katsemeetodite 
üldtingimused); 

 Part 2: Performance classes, impact test acceptance criteria and test methods for safety barriers (Osa 2: 
Põrkepiirete, sealhulgas sõidukirinnatiste toimivusklassid, kokkupõrkekatse läbimistingimused ja 
katsemeetodid); 

 Part 3: Performance classes, impact test acceptance criteria and test methods for crash cushions; 

 Part 4: Performance classes, impact test acceptance criteria and test methods for terminals and transitions 
of safety barriers; 

 Part 6: Pedestrian restraint system. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

#See dokument on turule toodavate sõidukipiirdesüsteemide tootestandard. 

See dokument on mõeldud kasutamiseks koos osadega 1, 2, 3, ENV 1317 osa 4 (asendatakse prEN 1317 
osadega 4 ja 7). 

Kasutatavate teepiirdesüsteemide täieliku toimivuse tagamiseks tuleb nende valmistamist ja paigaldamist 
kontrollida vastavalt sellele dokumendile.$ 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard sätestab nõuded järgmiste sõidukipiirdesüsteemide vastavuse hindamiseks: 

a) põrkepiirded; 

b) põrkeleevendid; 

c) terminalid (jõustub pärast ENV 1317-4 vastuvõtmist EN standardina); 

d) üleminekud (jõustub pärast ENV 1317-4 vastuvõtmist EN standardina); 

e) sõiduki-/jalakäijarinnatised (üksnes sõidukipiirdesüsteemide funktsioone täitvad). 

See dokument ei käsitle nõudeid jalakäijarinnatistele. 

See dokument sisaldab nõudeid ilmastikukindluse hindamiseks. 

See dokument ei sisalda muid vastupidavusnõudeid (nt merekeskkonnas, liivast põhjustatud hõõrdumine). 

Ajutised piirded ei kuulu selle dokumendi käsitlusalasse. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 206-1. Concrete – Part 1: Specification, performance, production and conformity 

!EN 335-1. Durability of wood and wood-based products – Definition of use classes – Part 1: General 

EN 335-2. Durability of wood and wood-based products – Definition of use classes – Part 2: Application to solid 
wood" 

EN 1317-1. Road restraint systems – Part 1: Terminology and general criteria for test methods 

#EN 1317-2:2010. Road restraint systems – Part 2: Performance classes, impact test acceptance criteria and 
test methods for safety barriers including vehicle parapets$ 

#EN 1317-3:2010$. Road restraint systems – Part 3: Performance classes, impact test acceptance criteria 
and test methods for crash cushions 

#ENV 1317-4:2001$. Road restraint systems – Part 4: Performance classes, impact test acceptance criteria 
and test methods for terminals and transitions of safety barriers 

prEN 1317-6. Road restraint systems – Pedestrian restraint systems, pedestrian parapet 

#EN 10346. Continuously hot-dip coated steel flat products – Technical delivery conditions$ 

EN 13369. Common rules for precast concrete products 

EN ISO 1461. Hot dip galvanized coatings on fabricated iron and steel articles – Specifications and test 
methods (ISO 1461:1999) 

#EN ISO 9001:2008. Quality management systems – Requirements (ISO 9001:2008)$ 
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